ran debeant in terris favorabiliter anniiamus. Sane ex parte tua fuit propositum

coram nobis quod cum ex partibus lutheranorum et oppido Xeuburg Ducis Atourric

lutlierani nuper invaso et dgbellato caput Sánete Elisabeth filiíe regis hmigari;e

cinn eiu> liistoria antiqíia in quadam capaila in edibus dicti Ducis existente Ínter

plurima alia ornamenta ecclesiastica et reliquias repertum, tibi ad partes bispania-

rum et oppidum tuum de Montilia, Cordubensis diócesis, ad illud inibi in ecclesia

monasterii monialium Sánete Clare ordinis Sancti Francisci ejusdem oppidi conden-

dum et colocandum de licentia Xunctii apostolici in partibus illis tune apud inxüctis-

simum sempeí' augustum Cardlum (Juintum Romanorum Imperatorem existentis

transmisum et transportatum fuerit, cupiasque et intendas illud ut in Monasterio

ipso di\'inus cultus augmentetur et Cristi Hdelium dex'otio augeatur, ipsis Cristi fide-

libus o^tendere et inibi honoritice teñen, supplicari fecisti bumiliter tibi super bis

per sedem apost(jlicam de opportuno remedio iugiter provideri.

Xos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati, auctoritate domini Pape cujus

primarle Curam gerimus, et de ejus speciali mandato super hoc vive vocis oíaculo

níjbis factíj, tibi ut constito loci metropolitano Hispalensi vel episcopo Ciennensi qui

\'icinior, ut asseritur, existit, cujus conscientiam super bis oneramus, quod in

partibus illis caput prefatum pro capite Sánete Elisabeth filiíe regis vngarie vene-

i'abatur et colebatur loci ordinarii \'el cujus\is alterius licentia super boc ulterius

minime requisita, caput predictum in ecclesia monasterii prefati in sacro et honesto

loco conditum et coUocatum tenere, et ut Cristi fidelium de\otio in dies augeatur et

ab illis veneretur publicari et predican faceré et Cristi fidelibus ipsis ostendere

absque alicujus sine censure vel pene per quemcumque imposite vel imponende

incursu, libere et licite possis et \'aleas, veris existentibus premissis, tenore presentium

licentiam et t'acultatem concedimus et elargimur, non obstantibus apostolicis cons-

titutionihus et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub sigillo ot'fici pmarie. Id. Angustí, Ponti-

ficatus domini Pauli Pape m, anno tertio décimo.

—

]." B. Lo.meli.inus.

CXX

CARTA DE LA RKIXA DoXA CATALIXA,

niiíjcr lie liiiricjUt I '/// lic Iiii^lait'rra, a ( 'lirias ] '.

i.V. ,,.1

Muy alto y muy poderoso Señor:

Doña Eluira Manuel fué criada de la Rey na my Señora, abuela x'uestra, de glo-